



Clevr Car Group ApS

Ibæk Strandvej 11A, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 40 55 84 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Emil Brøgger Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clevr Car Group ApS Ibæk Strandvej 11A, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 55 84 03
	Stiftet: 29. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Emil Brøgger Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	EBK Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med leasing, udlejning og handel med motorkøretøjer og rådgivningen herom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.073 t.kr. mod 4.757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 1.718 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.073.403	4.757.403
1 Personaleomkostninger	-2.170.302	-2.314.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.578	-38.708
Resultat før finansielle poster	889.523	2.404.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.004	0
Andre finansielle indtægter	6.247	5.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-448.899	-201.566
Resultat før skat	458.875	2.208.700
Skat af årets resultat	-107.102	-490.466
Årets resultat	351.773	1.718.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.773	1.718.234
Disponeret i alt	351.773	1.718.234

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.200	92.778
	Materielle anlægsaktiver i alt	79.200	92.778
4	Deposita	79.802	73.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	79.802	73.297
	Anlægsaktiver i alt	159.002	166.075
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.309.199	7.082.047
	Varebeholdninger i alt	6.309.199	7.082.047
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.732	865.527
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.818	214.714
	Andre tilgodehavender	1.112.664	750.484
	Tilgodehavender i alt	1.900.214	1.830.725
	Likvide beholdninger	82.281	57.325
	Omsætningsaktiver i alt	8.291.694	8.970.097
	Aktiver i alt	8.450.696	9.136.172

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>2.721.414</u>	<u>2.369.641</u>
Egenkapital i alt		<u>2.761.414</u>	<u>2.409.641</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.574</u>	<u>611</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.574</u>	<u>611</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.738.651	1.865.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.689	835.159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		105.139	492.382
Anden gæld		<u>1.713.229</u>	<u>3.533.054</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.686.708</u>	<u>6.725.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.686.708</u>	<u>6.725.920</u>
Passiver i alt		<u>8.450.696</u>	<u>9.136.172</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	651.407	691.407
Resultatdisponering	0	1.718.234	1.718.234
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.369.641	2.409.641
Resultatdisponering	0	351.773	351.773
	40.000	2.721.414	2.761.414

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.126.428	2.265.035
Andre omkostninger til social sikring	16.567	19.407
Personaleomkostninger i øvrigt	27.307	29.667
	<u>2.170.302</u>	<u>2.314.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.965
Andre finansielle omkostninger	448.899	193.601
	<u>448.899</u>	<u>201.566</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	159.383	39.383
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>159.383</u>	<u>159.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-66.605	-27.897
Årets afskrivninger	<u>-13.578</u>	<u>-38.708</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-80.183</u>	<u>-66.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>79.200</u>	<u>92.778</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	73.297	69.000
Tilgang i årets løb	<u>6.505</u>	<u>4.297</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>79.802</u>	<u>73.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>79.802</u>	<u>73.297</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.739 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425
Andre tilgodehavender	1.113
Driftsmidler	79

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse på balancedagen udgør 106 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBK Invest ApS, CVR-nr. 37798797, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
